Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03. 2021                                                                                                        № 80
с. Ключи
Об утверждении количества и
местоположения земельных участков
планируемых для предоставления
в 2021 году для индивидуального
жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства,
гражданам имеющих трех и более детей

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015г. № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Устава администрации Ключевского района
п о с т а н о в л я ю:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить количество и местоположение земельных участков планируемых для предоставления в 2021
2.  году гражданам, имеющих трех и более детей (приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление по экономическому развитию и имущественным отношениям администрации района.
Глава района                                                              			Д.А. Леснов

                                                                            Приложение №1
                                                                            К постановлению Администрации
                                                                            Ключевского района
                                                                            от 11.03. 2021г. № 80

ПЕРЕЧЕНЬ
Земельных участков планируемых для предоставления в 2021 году гражданам, имеющих трех и более детей.

	№ п/п
	Место расположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Украинская № 20
	22:18:120217:178
	1487
	Под индивидуальную жилую застройку

	2
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Пролетарская № 134
	22:18:120119:134
	1677
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Пролетарская № 147
	22:18:120119:136
	1865
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Пролетарская № 149
	22:18:120119:137
	1868
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Пролетарская № 151
	22:18:120119:143
	1867
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Антоновича №33
	22:18:120101:1053
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Антоновича №35
	22:18:120101:1060
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Антоновича №37
	22:18:120101:1063
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Антоновича №41
	22:18:120101:1056
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	10
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Антоновича №42А
	22:18:120101:1051
	1600
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	11
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Антоновича №43А
	22:18:120101:1061
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	12
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Антоновича №44А
	22:18:120101:1058
	1455
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	13
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Антоновича №48
	22:18:120101:1059
	1320
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	14
	Алтайский край Ключевский район
с. Ключи
ул. Антоновича №50
	22:18:120101:1064
	1320
	Для ведения личного подсобного хозяйства